



Premier
Dalton McGuinty






Witamy w Ontario! Znajdują się Państwo we właściwym miejscu. Ontario to miejsce, gdzie warto być, a nasza strona jest jedną z najlepszych, gdzie można uzyskać informacje potrzebne do osiedlenia się i osiągnięcia sukcesu – właśnie tutaj.





Ontario to jedno z najbardziej zróżnicowanych miejsc na świecie. Nasi mieszkańcy mówią ponad 130 językami i pochodzą z około 200 różnych krajów. Codziennie, ponad 300 osób wybiera Ontario jako swój nowy dom – więcej niż jakąkolwiek inną prowincję w Kanadzie


Jednym z największych atutów Ontario jest to, że każdy może być sobą, będąc równocześnie częścią tej samej dużej społeczności. W istocie, nasz największy majątek to nasi mieszkańcy, a jednym z ich największych walorów jest różnorodność. Dlatego też chcemy nadal przyciągać najlepszych i najzdolniejszych z całego świata, ponieważ nasza różnorodność umacnia naszą gospodarkę, nasz dobrobyt i naszą prowincję.

We wszystkich dziedzinach życia, nowi Kanadyjczycy wnoszą olbrzymi wkład do naszej gospodarki i naszego społeczeństwa. A kiedy nowoprzybyli do naszej prowincji odnoszą sukces, jest to także sukces Ontario.

Zatem nasz rząd będzie współpracował z Państwem i Państwa rodziną aby pomóc Państwu w osiedleniu się tutaj i odniesieniu tu sukcesu. Dopilnujemy, aby Państwa dzieci miały najlepszy start w doskonałych szkołach. Dopilnujemy, aby Państwa rodzina miała dostęp do programów opieki zdrowotnej wysokiej jakości. Będziemy także współpracować z rządem Kanady aby zapewnić szereg programów osiedleńczych i językowych, które pomogą Państwu w szybkim osiedleniu i znalezieniu pracy.

Na tej stronie internetowej mogą Państwo znaleźć informacje o mieszkaniach , pracy , studiach , nauce rzemiosła i uprawianiu swojego rzemiosła czy zawodu  oraz utworzeniu nowego przedsiębiorstwa w Ontario .

Mogą Państwo również dowiedzieć się więcej o życiu w Ontario – o naszych mieszkańcach i kulturze , naszej historii , naszej geografii i pogodzie  i o odwiedzaniu Ontario .

Mogą Państwo też pobrać niezbędne formularze, służące do składania podań o  imigrację, uzyskania prawa jazdy oraz do rozpoczęcia nowego życia w Ontario.

Witamy w Ontario – miejscu gdzie warto być dla ludzi z całego świata.

Proszę odwiedzić stronę [Premiera McGuinty](#)
Z powrotem do OntarioImmigration.ca